[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

Постановление коллегии
от 19.12.2018 № 14
г. Новокузнецк

О результатах работы муниципальных автотранспортных предприятий Новокузнецкого муниципального района за 2018год
и о перспективах развития на 2019 год
Заслушав информацию первого заместителя главы Новокузнецкого муниципального района А.О. Параднева о результатах работы муниципальных автотранспортных предприятий Новокузнецкого муниципального района за 2018год и перспективах развития до конца 2019 года, коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию первого заместителя главы Новокузнецкого муниципального района А.О. Параднева принять к сведению.

2. Признать работу муниципальных автотранспортных предприятий Новокузнецкого муниципального района удовлетворительной.
3. Рекомендовать руководителям муниципальных автотранспортных предприятий Новокузнецкого муниципального района:
3.1. Следить за соблюдением режима труда и отдыха водителей;
3.2. Проводить инструктажи водителей по соблюдению правил дорожного движения, правил пожарной и антитеррористической безопасности;

3.3. Отчет о проделанной работе представлять в Управление промышленности, транспорта и связи администрации Новокузнецкого муниципального района ежемесячно.

4. Управлению промышленности, транспорта и связи администрации Новокузнецкого муниципального района взять на контроль проведение закупок автотранспорта для муниципальных нужд.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Новокузнецкого муниципального района А.О. Параднева
Глава Новокузнецкого муниципального района

       А.В. Шарнин